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Valtuusto päätti vuoden 2026 talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
myöntää kaupunginhallitukselle oikeuden ottaa lyhyttä tai pitkäaikaista 
lainaa siten, että nettolainanotto vuoden lopussa on korkeintaan 
33 143 844 euroa. Tällä kaupungin maksimilainamäärällä katetaan myös 
kaupungin konsernitilin käyttöön liittyvän lyhytaikaisen lainan myöntäminen 
kaupungin tytäryhteisöille, maksimissaan 4 miljoonan euron edestä.  
 
Nostettavat lainat voivat olla vaihtuvakorkoisia tai kiinteäkorkoisia.  
 
Valtuuston kaupunginhallitukselle myöntämä lainanottovaltuutus 
päivitetään, mikäli valtuusto päättää talousarviomuutoksista, joilla on 
vaikutusta rahoitukseen. Mahdollisten, vuoden 2026 aikana, tehtäviin 
talousarviomuutoksiin sisällytetään niiden vaikutus vuoden 
nettolainanottoon ja tarvittaviin lainanottovaltuuksien muutoksiin.  
 
Tilinpäätöksen 2024 mukaan lainakanta vuoden 2024 lopussa oli 67,9 
miljoonaa euroa. Lainamäärä syyskuun 2025 lopussa oli 84,4 miljoonaa 
euroa, joten nettolainanotto tammi-syyskuun aikana on ollut 16,9 miljoonaa 
euroa. 
 
Hallintosäännön 87 §:n perusteella kaupunginhallitus päättää lainan 
ottamisesta ja lainan antamisesta noudattaen valtuuston hyväksymiä 
periaatteita. Kaupunginhallitus voi siirtää lainan ottamiseen ja antamiseen 
liittyvää toimivaltaansa alaiselleen viranhaltijalle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää 

1. valtuuttaa talousjohtajan tai määräämänsä ottamaan vuoden 2026 
aikana tarvittavat kuntatodistuslainat talousarvion lainanottovaltuuden 
rajoissa, 

2. valtuuttaa talousjohtajan neuvottelemaan ja sopimaan tarvittaessa 
uusista lainajärjestelyistä ja ottamaan tarvittaessa lyhyttä tai 
pitkäaikaista, vaihtuvakorkoista tai kiinteäkorkoista lainaa siten, että 
lainanottovaltuus eli nettolainanoton määrä vuoden 2026 lopussa on 
enintään 33 143 844 euroa. Lainarahoitus toteutetaan kaupungin 
rahoitus- ja sijoitusperiaatteiden mukaisesti, 

3. valtuuttaa talousjohtajan ottamaan tilapäisluottoa maksuvalmiuden 
turvaamiseksi vuoden 2026 aikana 33 143 844 euron määrään asti, 

4. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja talousjohtajan allekirjoittamaan 
tarvittavat lainasopimukset. 

 
Päätös  

  
 


